
 Dz.03.0021.45.2022  

 

Uchwała Nr XLV / 446 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 20 września 2022 r. 
 

w sprawie wstąpienia pani Patrycji Krok do składu osobowego Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony.   

 
 

Na podstawie § 158 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.,  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony, pana 

Arkadiusza Potyki na jego miejsce w skład Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony wstępuje Pani 

Patrycja Krok, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa 

wybieralności.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. Podczas sesji Nr XLIV w dniu 30 sierpnia  

2022 r. Rada Dzielnicy III przyjęła Uchwałę Nr XLIV/436/2022 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

członka Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

     Piotr Moskała 


